
ZARZĄDZENIE NR 165/23 

BURMISTRZA BRUS 

z dnia 6 października 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju 

miejscowości Spierwia, osada leśna wsi Męcikał na Spierwia, osada leśna. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. 

o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1443 

z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr XXI/205/17 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 4 sierpnia 2017 r. 

w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

gminy Brusy (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2017 r. poz. 3133) w związku z uchwałą nr XLVI/376/23 

Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 września 2023 r. w sprawie wszczęcia procedury zmiany 

rodzaju miejscowości, 

zarządzam, co następuje 

 

§1. 
 

1. Przeprowadza się konsultacje społeczne dotyczące zmiany rodzaju miejscowości Spierwia, 

osada leśna wsi Męcikał, na Spierwia, osada leśna w terminie od 17 do 31 października 2023r. 

2. Konsultacje skierowane są do mieszkańców miejscowości Spierwia celem poznania ich opinii 

w sprawie zmiany rodzaju miejscowości. 

3. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1, ust. 1 i 2 przeprowadzone będą za pomocą 

karty konsultacyjnej, która stanowi Załącznik nr 1 zarządzenia i jest dostępna: 

1) w wersji elektronicznej, na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Brusach pod adresem www.bip.brusy.pl w zakładce Konsultacje społeczne 

z mieszkańcami, następnie 2023. 

2) w wersji papierowej, w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Brusach przy 

ul. Na Zaborach 1, 89-632 Brusy. 

3) w punkcie konsultacyjnym, który mieści się w pokoju nr 26 na pierwszym piętrze Urzędu 

Miejskiego w Brusach w godzinach jego pracy, 

4. Kartę konsultacyjną z zaznaczoną odpowiedzią należy dostarczyć: 

1) w formie elektronicznej poprzez przesłanie karty konsultacyjnej na adres um@brusy.pl, 

2) w formie papierowej do Biura Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Brusach przy 

ul. Na Zaborach 1, 89-632 Brusy, 

3) w formie papierowej, poprzez przesłanie karty konsultacyjnej pocztą na adres Urzędu 

Miejskiego w Brusach przy ul. Na Zaborach 1, 89-632 Brusy , 

4) w punkcie konsultacyjnym, w terminie konsultacji w pokoju nr 26 na pierwszym piętrze 

w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Brusach. 

w terminie od 17 do 31 października 2023 r. – liczy się data wpływu. 

 

 

 

 

http://www.bip.brusy.pl/


§2. 

 

1. Do koordynowania działań związanych z przeprowadzeniem konsultacji wyznaczam zespół 

w składzie: 

1) Magdalena Zakrzewska - Posieczek – Dyrektor Wydziału Gospodarki Przestrzennej, 

2) Radosław Orlikowski - inspektor Wydziału Gospodarki Przestrzennej, 

3) Joanna Kobus - inspektor Wydziału Organizacyno - Prawnego. 

2. Do zadań zespołu, o którym mowa w ust. 1 należeć będzie w szczególności: 

1) przeprowadzenie konsultacji społecznych, 

2) przeprowadzenie analizy zgłoszonych uwag i wniosków, 

3) opracowanie wyników konsultacji. 

3. Po zakończeniu konsultacji z mieszkańcami należy sporządzić protokół zawierający wyniki 

konsultacji, zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

4. Szczegółowy kalendarz przeprowadzanych konsultacji stanowi Załącznik nr 3 do 

Zarządzenia. 

 

§3. 

 

Prawo do udziału w konsultacjach ma każdy pełnoletni mieszkaniec miejscowości Spierwia. 

 

§4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gospodarki Przestrzennej. 

 

§5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Brus 

/-/ dr inż. Witold Ossowski 


